年度

令和　　　年　　　月　　　日

　　富士見町長　殿

申請人 　　住　所

　　氏　名

　　道路運送車両法第６２条の規定により下記登録番号の証明を請求します。

登録番号 氏　　名
同意の
有無

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

　　　年度

令和　　　年　　　月　　　日

　　富士見町長　殿

申請人 　　住　所

　　氏　名

　　道路運送車両法第６２条の規定により下記登録番号の証明を請求します。

登録番号 氏　　名
同意の
有無

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

松本・諏訪

住　　所　（所有者）

※受付処理欄　：　1.免許証　　2.個人番号カード　　3.保険証　　4.年金手帳他　　5.社員証　　6.その他（面・聞取り）

軽自動車継続検査納税証明請求書

記

住　　所　（所有者）

※受付処理欄　：　1.免許証　　2.個人番号カード　　3.保険証　　4.年金手帳他　　5.社員証　　6.その他（面・聞取り）

軽自動車継続検査納税証明請求書

記